in  eterna  dapnatione,  feria  II,  idus  iunius,  era  M.  L.  XVI,  Rex  Ferdi- 

nandus,  ego  Dominico  in  hanc  testamentu  que  fieri  voluit  et  legen- 

ter audivit  manu  mea  -f-  roboravi  coram  testes,  Annaya,  et  Citi  hic 

testes  sumus  et  manus  nostras  -\-  roboramus,  Sebastianus  scripsit.  ir> 

Dice  la  carta  que  el  día  13  de  junio  de  1028  fué  lunes  y  reinaba  D.  Fernando. 

En  este  año  fué  el  13  de  junio  jueves,  contando  los  bisiestos  como  hoy  lo  hace- 
mos. Don  Fernando  I  fué  asociado  al  trono  de  Castilla  por  su  padre  D.  Sancho,  y 

no  habría  inconveniente  en  admitir  la  fecha  de  1028,  si  la  feria  coincidiera.  Más 

bien  creemos  que  está  equivocado  el  año.  20 
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Jueves  /."  de  septiembre  de  1018. 

1  ;íl  »h»j   IGLESIA  DE  SAN  VICENTE  EN  TORANCO 

Sub  Christi  nomine  ego  Frissila,  cuius  consonans  nomem  Annaya, 

que  sum  filium,  quod  est  parentibus  meis  Mascimo  et  Gontroda  in 
Domino  Deo  eternam  salutem.  Amen.  Ideo  placuit  mihi  accensit 

voluntas  mea,  ut  pro  remedio  anime  mee  tradictione  vel  testamen- 
tum  fecit  ad  Deum  et  ad  regula  Sancta  Iuliana  in  nomine  Patris  et    5 

proli  ad  tibi  abbati  meo  lohannes,  tradidit  me  ipsum  corpus  meum 

et  anima  mea  ad  ipsa  regula  Sancta  Iuliana  et  ad  tibi  iam  supradicto 

abbati  patrono  meo  lohannes,  his  auditis  propter  remedio  anime  mee 

diem  iuditii  timendo  et  portas  inferni  evadendo  et  paradisi  introien- 
do  per  huius  testu  scripture  testamenti  istius.  Ego  Frissila  tradidit  10 

ex  me  una  cum  omnia  mea  pertinentia  quicquid  visus  sum  abere, 

vel  possidere,  aut  deinceps  ganare,  vel  proligare  potuero  tradidit, 

hunc  ad  ipsis  locis  sanctis  et  ad  tibi  abbas  lohannes  coram  me  ser- 

vum  et  contestor  trado  meam  rem  et  meo  ganato  omnia  esse  tradi- 
dit et  contesto  quicquid  mihi  parentibus  meis  ganaverunt,  et  qui  iuri   15 

meo  abeo  dest  meas  casas  et  meos  orreos,  torculada  et  lictaria  et 

III  vasos  argénteos,  qui  meos  abeo,  cruce  et  cálice,  vestimento  orna- 
tu  ecclesie,  libros,  ipsas  casas,  que  iam  dixi  que  abeo  in  villa  Erfuci 
cum  ecclesia  Sancti  Vincenti  in  valle  Toranco.  Id  est  caballos,  eguas, 

bacas,  boues,  oves,  arietes,  capras,  porcos,  vel  omnia  tota  rem  ab  20 
integro,  térras,  pomares,  vinias  que  abeo  de  parentibus  meis,  et